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ПодписьNдок.Кол. Лист
Изм. Дата

Формат А3      12,5 дм

2

Р

Стадия

1

Лист

4

Листов

План трассы газопровода   

Ссылочные документы

Н а и м е н о в а н и е

Ведомость ссылочных и прилагаемых документов

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта 

Н а и м е н о в а н и е

230-07-2020-ГСН.СО л.1,2

Прилагаемые документы

Спецификация оборудования, изделий и материалов

Обозначение

4

3

2

1

Лист

 Общие данные (начало)

Примечание

Примечание

Ведомость основных комплектов рабочих чертежей 

230-07-2020-ГСН

Обозначение Н а и м е н о в а н и е

Наружные  газовые сети

Примечание

Оборудование.узлы и детали наружных

газопровдов (надземных и подземных)

Серия 5.905-25

 Общие данные (окончание)

Общие данные (начало)

Наружный газопровод

14

13

12

15

Обратная засыпка траншеи грунтом

5

9

8

6

7

10

11

3

2

1

Поз

4

Объем  работ

122.86

Кол.

Наименование

Примеч.

м

испытание на  герметичность (Ргерм 0,6МПа в течение 24 ч)

Монтаж  газ-да н.д. Ст.Ф57х3,5(подзем.), очистка внутренней полости,  

2.3

шт

3

Подземный газопровод низкого давления Р=0,0025МПа 

Изоляция сварных стыков газопровода

 Ø57х3,5

Проверка изоляции газопровода приборами АНПИ и ДИСИ

1.0

м

3

Контроль стыков ст. газопровода н.д. 

шт

Засыпка перехода ПЭ-ст песком на всю глубину траншеи

Надземный газопровод низкого давления Р=0,0025МПа 

1,0/0,5

м

на  герметичность(Ргерм 0,3МПА в течение 1ч)

Монтаж надземного газ-да н.д., очистка внутренней полости, испытание 

газ-да Ф57х3,5/Ду25х3.2

Лакокрасочное покрытие надземных газопроводов

0.26

16

17

18

Вывоз лишнего грунта на расстояние 3,0 км
22.54

м3

Газопровод низкого давления от точки подключения до

границы земельного участка,расположенного по адресу:

19

20

21

22

23

24

36.93

Устройство дна постели из непучинистого грунта под газопроводом  h=0.1м 6.99

Присыпка газопровода непучинистым грунтом на 0.2м выше трубы

13.98

Устройство защитного футляра на выходе газопровода Ø57х3,5  из земли 

1 шт

                                                                        стальная труба  Ø108х4,0  

Рытье траншеи в  грунте II категории вручную                   

полости,испытание на  герметичность (Ргерм. 0.3МПа в течение 24 ч)

Монтаж подземного газопровода ПЭ100SDR11 D63х5.8, очистка внутренней  

4.5

м

1.57

Доставка песка
22.54

м3

ООО "Южуралкотлопроект"

Марущак Н.В.

Марущак М.В.

Чернявская Л.И.

Марущак М.В.

25

Врезка в проектир.газопровод Рр 2,5кПа ПЭ110 проектируемого ПЭ110

Укладка сигнальной ленты над ПЭ газопроводом 

108.47

Рытье траншеи в  грунте II категории экскаватором                 

полости,испытание на  герметичность (Ргерм. 0.3МПа в течение 24 ч)

69.0

м

Установка табличек-указателей на газопроводе н.д. 3

шт

26

27

Продольный профиль газопровода ПК0-ПК0+65.8; ПК0'-ПК0'+5.1
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Масса
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Формат А3      12,5 дм
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Н. контр.
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ГИП

Проверил

ПодписьNдок.Кол. Лист

Изм. Дата

Р

Стадия

1

Лист Листов

Спецификация изделий, оборудования 

Наружный газопровод

и материалов
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Газопровод низкого давления от точки подключения до

границы земельного участка,расположенного по адресу:

11

13

ООО "Южуралкотлопроект"

Марущак Н.В.

Марущак М.В.

Чернявская Л.И.

Марущак М.В.
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15

16
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